

OBECNÍ ÚŘAD DOLNÍ BEŘKOVICE



se sídlem
Obecní úřad
Klášterní 110
277 01 Dolní Beřkovice

mobil: +420 606 232 887
tel: +420 315 692 034
fax: +420 315 692 077
IČ: 00236799

email: starosta@dolniberkovice.cz
datová schránka: a3bbvbx
web: www.dolniberkovice.cz

Naše č. j.:
Naše spis. zn.: OÚDB-1-944/2017

Vaše č. j.:
Vaše spis. zn.:

dne: 29. 12. 2017
vyřizuje:

M. Y. Pán
U
Tuchoměřice, 252 67

Věc: žádost dle zákona č. 106/1999 Sb.

Odpovídáme Vám na vaše otázky, dle Vaší žádosti podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím:

1. Naše obec neřeší daňové nedoplatky z nezaplacených pokut.
2. Když neřešíme daňové nedoplatky z nezaplacených pokut, tak druhá otázka je irelevantní.
3. S žádným exekutorem nemáme uzavřenou smlouvu.

S pozdravem starosta obce Miroslav Hrdý

